
Dz.U./S S90
10/05/2019
216836-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:216836-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Koszalin: Usługi sprzątania biur
2019/S 090-216836

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie Oddział w Koszalinie
Juliana Fałata 30
Koszalin
75-434
Polska
Osoba do kontaktów: Barbara Wojtan
Tel.:  +48 943485514
E-mail: barbara.wojtan@zus.pl 
Kod NUTS: PL426
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zus.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ubezpieczenia społeczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz budynków i na terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja
terenów zielonych wokół budynków Oddziału ZUS w Koszalinie oraz podległych Inspektoratów
Numer referencyjny: 170000/271/60/2018-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
90919200

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:barbara.wojtan@zus.pl
http://www.zus.pl


Dz.U./S S90
10/05/2019
216836-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz budynków i na
terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja terenów zielonych wokół budynków Oddziału ZUS w Koszalinie oraz
podległych Inspektoratów.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 789 638.78 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90620000
77310000
90630000
90914000
90610000
90900000
90911200
90911100
77314100
90911300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Oddział ZUS w Koszalinie ul. J. Fałata 30 i podległe Inspektoraty

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są usługi w zakresie sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz budynków i na
terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja terenów zielonych wokół budynków Oddziału ZUS w Koszalinie oraz
podległych Inspektoratów.
Miejsca świadczenia usługi:
a) Oddział ZUS w Koszalinie, ul. J. Fałata 30;
b) Inspektorat ZUS w Białogardzie, ul. Wojska Polskiego 56;
c) Inspektorat ZUS w Drawsku Pomorskim, ul. Basztowa 1b;
d) Inspektorat ZUS w Drawsku Pomorskim, ul. W. Sikorskiego 30;
e) Inspektorat ZUS w Kołobrzegu, ul. E. Łopuskiego 21;
f) Inspektorat ZUS w Szczecinku, ul. Piotra Skargi 1;
g) Inspektorat ZUS w Szczecinku, pl. Wolności 18;
h) Inspektorat ZUS w Świdwinie, ul. Wojska Polskiego 1;
i) Inspektorat ZUS w Wałczu, ul. J. Dąbrowskiego 11;
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do wzoru umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie



Dz.U./S S90
10/05/2019
216836-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 016-033746

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługi sprzątania i utrzymania czystości wewnątrz budynków i na terenach zewnętrznych oraz pielęgnacja
terenów zielonych wokół budynków Oddziału ZUS w Koszalinie oraz podległych Inspektoratów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/04/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: tak

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Impel System Sp. z o. o. – Lider Konsorcjum
8971613637
Ślężna 118
Wrocław
53-111
Polska
Tel.:  +48 510204576
E-mail: W.Franz@impel.pl 
Kod NUTS: PL514

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:33746-2019:TEXT:PL:HTML
mailto:W.Franz@impel.pl


Dz.U./S S90
10/05/2019
216836-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Impel Facility Services Sp. z o.o. – Członek Konsorcjum
9542250979
Ślężna 118
Wrocław
53-111
Polska
Tel.:  +48 510204576
E-mail: W.Franz@impel.pl 
Kod NUTS: PL514
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 789 638.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 002 344.85 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Prace okresowe dot.: mycia okien,mycia fasad szklanych w budynku Oddziału w Koszalinie i Inspektoracie w
Kołobrzegu wymagających wykorzystania technik specjalistycznych (np. z podnośnika, metodą alpinistyczną lub
przy użyciu zdemineralizowanej wody);polimeryzacji powierzchni wykładzin podłogowych z Tarkettu i Marmoret;
Prace okresowe i doraźne dot.pielęgnacji terenów zielonych

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 2245877801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w

mailto:W.Franz@impel.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
10/05/2019
216836-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 5

10/05/2019 S90
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż wskazane powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 2245877801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/05/2019

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

